UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /UBND-VP

V/v tạm dừng hoạt động xuất nhập

cảnh, xuất nhập khẩu qua cửa khẩu,

lối mở biên giới đường bộ trên địa

bàn tỉnh Quảng Ninh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2022

  Kính gửi:

                                    - Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

                                    - Hiệp hội doanh nghiệp Triệu Sơn.

 Thực hiện văn bản số 16/UBND-KTTC ngày 05/01/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc tạm dừng hoạt động xuất nhập cảnh, xuất nhập khẩu qua cửa

khẩu, lối mở biên giới đường bộ trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh (có văn bản gửi

kèm theo), Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao phòng Tài chính và Kế hoạch chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan

cung cấp thông tin đến các doanh nghiệp, đơn vị sản xuất, kinh doanh trên địa

bàn huyện về việc tạm dừng hoạt động xuất nhập cảnh, xuất nhập khẩu qua cửa

khẩu, lối mở biên giới đường bộ trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh (có bản sao thông

báo của UBND tỉnh Quảng Ninh gửi kèm); căn cứ các quy định hiện hành của

Nhà nước và tình hình thực tế, tham mưu cho UBND huyện các văn bản hướng

dẫn, hỗ trợ các doanh nghiệp, đơn vị (nếu có đề nghị hỗ trợ) theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T07:31:22+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-14T15:37:10+0700

		2022-01-14T15:37:35+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T15:37:55+0700